

Handläggare
Ahmed Hussein
Telefon: 08-50801142**Till**
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
2023-03-23

Nytt serveringstillstånd för Årstavikens Kalas och Kultur AB

Svar på remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden tillstyrker att ansökan från Årstavikens Kalas och Kultur AB om serveringstillstånd för spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker, i restaurang, beviljas.

Sammanfattning

Årstavikens Kalas och Kultur AB ansöker om tillstånd för stadigvarande alkoholserving för allmänheten i restaurang "Plåtparken Kista" måndag till söndag, kl. 12:00 – 00:00 och i uteservering måndag till söndag 12:00 - 00:00. Ansökan gäller från och med 2023-04-20 till och med 2023-10-31. Förvaltningen föreslår att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om alkoholserving i restaurang och i uteservering, under förutsättning att lagstadgade ordningsföreskrifter och åldersgränser för servering/försäljning av alkohol, tobak och spel följs. Förvaltningen anser därutöver att ägare och all serveringspersonal bör genomgå en utbildning i ansvarsfull alkoholserving.

Bakgrund

Alkoholservingstillstånd handläggs vid socialförvaltningens tillståndsenhet och stadsdelsnämnden är remissinstans avseende alkoholserving på restauranger inom sitt område. Stadsdelsnämndens inflytande över tillståndsgivningen avser det som är av lokalt intresse och ska innehålla en social bedömning. Stadsdelsnämnden har att yttra sig kring remissen utifrån de sociala aspekter och eventuella olägenheter ett serveringstillstånd kan innebära.

Ärendet

Årstavikens Kalas och Kultur AB ansöker om tillstånd för stadigvarande alkoholserving för allmänheten i restaurang "Plåtparken Kista" måndag till söndag, kl. 12:00 – 00:00 och i uteservering måndag till söndag 12:00 - 00:00. Ansökan gäller från och med 2023-04-20 till och med 2023-10-31. Ansökan avser stadigvarande serveringstillstånd att servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten.

Restaurangen ”Plåtparken Kista” ligger i Grönlandsgatan 8, 16440 i Kista. I närheten av restaurangen ligger två grundskolor och två gymnasieskolor samt ett campus och en vuxenutbildning. I närområdet finns också Järva ungdomsmottagning och verksamheten Järva Unga, som vänder sig till unga vuxna mellan 16 och 25 år med psykisk ohälsa och som har problem med alkohol eller andra droger eller som riskerar att utveckla ett beroende. I övrigt finns det även andra restauranger samt kontors- och industribyggnader i restaurangens närområde. Många barn och unga rör sig i området under dagtid, då det finns skolor och ungdomsverksamheter i närheten av restaurangen. Detta innebär att det är av största vikt att lagstadgade ordningsföreskrifter och åldersgränser följs för servering och försäljning av alkohol

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelning Individ och familj.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Utifrån ovan redovisade omständigheterna föreslår förvaltningen att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om serveringstillstånd. Under förutsättning att lagstadgade ordningsföreskrifter och åldersgränser för servering/försäljning av alkohol, tobak och spel följs, bedömer förvaltningen att inga olägenheter bör uppstå. Förvaltningen föreslår dock att ägare och all serveringspersonal genomgår utbildning i ansvarsfull alkoholsservering

Victoria Callenmark
tf. stadsdelsdirektör
Rinkeby-Kista
stadsdelsförvaltning

Abdi-Nur Isse
tf. avdelningschef
Rinkeby-Kista
stadsdelsförvaltning

Bilaga

Remiss från Socialförvaltningens tillståndsenhet.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Victoria Callenmark, tf. stadsdelsdirektör	2023-03-07
Abdi-Nur Isse, tf. avdelningschef	2023-03-07